

Aanbesteding: Ontwikkelen en plaatsen Knooppunten Netwerk Wandelen in Zuid Limburg
Aanbestedende Dienst: Stichting VVV Zuid Limburg
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 paragraaf 5.5

Vraag:

In paragraaf 4.4 verwijst u naar paragraaf 5.5 deze paragraaf bestaat niet, kunt u aangeven welke paragraaf u hier bedoeld?

Antwoord:

Bedoeld is te verwijzen naar de procedure van loting zoals omschreven in paragraaf 5.4.

Beantwoord op: 22-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Referentie

Vraag:

In de omschrijving van de Kerncompetenties staat "van een routenetwerk op basis van knooppunten". Is vergelijkbaar toegestaan.

Antwoord:

Voor Kerncompetentie 1 is vereist dat de gegadigde ervaring heeft met het (route-layout technisch) ontwerpen van een routenetwerk, specifiek een routenetwerk dat zich kenmerkt door navigatie met behulp van knooppunten. Het is van belang dat de geselecteerde inschrijvers begrijpen dat het knooppunten-netwerk moet worden ontwikkeld in afstemming met verschillende stakeholders, zoals gemeenten, natuurorganisaties, routepunt en vertegenwoordigers van wandelaars. Na het realiseren van een concept ontwerp dient het concept-ontwerp door de ondernemer te worden afgestemd met de stakeholders.

Voor kerncompetentie 2 is vereist dat de gegadigde ervaring heeft met het fysiek realiseren van een routenetwerk in de openbare ruimte, bijvoorbeeld door het leveren en plaatsen van bewijzing en informatieborden.

Het is aan de gegadigde om aan middels een referentie aan te tonen dat hij over deze competentie beschikt. De aanbestedende dienst is bevoegd om de aangeboden referentie te toetsen en, indien de referentie daar aanleiding toe

geeft, daarover nadere informatie in te winnen (bij zowel de inschrijver als de referent/opdrachtgever).

Beantwoord op: 22-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Ontwerpen

Vraag:

Er wordt in de aanbesteding gesproken over ontwerpen. Wordt hiermee bedoeld "grafisch" ontwerpen van zaken die voor de route gebruikt worden, of een niet bestaande wandelroute "layout-route technisch" ontwerpen?

Antwoord:

Bedoeld is het ontwerpen van een dekkend netwerk van knooppuntnummers.

Beantwoord op: 22-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Geschiktheidseisen

Vraag:

Voorschrift 3.5 F van de Gids Proportionaliteit bepaalt dat de aanbestedende dienst voor het toetsen van technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid kerncompetenties vast dient te stellen die overeenkomen met de gewenste ervaring op essentiële punten van de opdracht. U vraagt in kerncompetentie 2 specifiek naar ervaring met het realiseren van een routenetwerk op basis van knooppunten (o.a. leveren en plaatsen bewegwijzering en/of informatieborden). Blijkbaar is het leveren en plaatsen van routebewegwijzering en/of informatieborden hierbij de gewenste ervaring waar u naar zoekt. Wij verzoeken u dan ook toe te staan dat ervaring met het leveren en plaatsen van routebewegwijzering en informatieborden in het kader van het onderhoud en beheer van een routenetwerk ook als referentie voor deze kerncompetentie mag worden gebruikt. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Kerncompetentie 2 kan worden ingevuld door middel van een opdracht tot het leveren en plaatsen van routebewegwijzering en informatieborden in de openbare ruimte met een minimale opdrachtwaarde van € 200.000,- excl. btw.

Beantwoord op: 22-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Selectieleidraad, pagina 17

Vraag:

zit er een maximum aan het aantal in te dienen referenties?

Antwoord:

Per kerncompetentie wordt één referentie gevraagd. Dit is ook het maximale aantal referenties dat per kerncompetentie mag worden ingediend. Extra referenties zullen niet worden beoordeeld.

Beantwoord op: 22-06-2022

Label: Inhoud